
ZARZĄDZENIE NR 291/2022 
WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 80/2019 Wójta Gminy Radowo Małe z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Radowie Małym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z uchwałą Nr IV/14/2011 Rady Gminy 
w Radowie Małym z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu powoływania 
i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Radowie Małym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Radowie Małym 
powołanego zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Radowo Małe z dnia 5 września 2019 r. Panią Krystynę 
Wojciechowską - przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Radowie Małym i powołuje na to miejsce Panią 
Magdalenę Mały jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Radowie Małym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Radowie Małym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Sira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-12T11:47:21+0100




